№ 22-К_

Министерство образования Иркутской области

Государственное бюджетное профессиональное образовательное учреждение

Иркутской области

«Чунский многопрофильный техникум»

(ГБПОУ ЧМТ)

П Р И К А З

20 августа 2024 года

р.п. Чунский

О зачислении

На основании списков лиц, рекомендованных приемной комиссией к зачислению и

представивших оригиналы документов

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Для обучения по программе подготовки квалифицированных рабочих, служащих

(ППКРС) в соответствии с ФГОС СПО, утвержденным приказом Минобрнауки России от 9

декабря 2016 г. № 1581 по профессии 23.01.17 Мастер по ремонту и обслуживанию

автомобилей за счет бюджета Иркутской области зачислить в число студентов с 01.09.2024

года на 1 курс на базе основного общего образования по очной форме обучения со сроком

получения СПО по ППКРС 1 года 10 месяцев поступающих.

2. Сформировать учебную группу М-24

Список обучающихся учебной группы М-24 представлен в Приложении № 1 к приказу.

3. Для обучения по программе подготовки квалифицированных рабочих, служащих

(ППКРС) в соответствии с ФГОС СПО, утвержденным приказом Минобрнауки России от 9

декабря 2016 г. № 1569 по профессии 43.01.09 Повар, кондитер за счет бюджета Иркутской

области зачислить в число студентов с 01.09.2024 года на 1 курс на базе основного общего

образования по очной форме обучения со сроком получения СПО по ППКРС 2 года 10 месяцев

поступающих.

4. Сформировать учебную группу П-24.

Список обучающихся учебной группы П-24 представлен в Приложении № 2 к приказу.

5. Для обучения по программе подготовки квалифицированных рабочих, служащих

(ППКРС) в соответствии с ФГОС СПО, утвержденным приказом Минобрнауки России от 2

августа 2013 г. № 723 по профессии 38.01.02 Продавец, контролер-кассир за счет бюджета

Иркутской области зачислить в число студентов с 01.09.2024 года на 1 курс на базе основного

общего образования по очной форме обучения со сроком получения СПО по ППКРС 1 год 10

месяцев поступающих.

6. Сформировать учебную группу Пр-24.

Список обучающихся учебной группы Пр-24 представлен в Приложении № 3 к приказу.

7. Для обучения по программе подготовки специалистов среднего звена (ППКРС) в

соответствии с ФГОС СПО, утвержденным приказом Министерства образования и науки РФ от

29 января 2016 г. № 50 15.01.05 Сварщик (ручной и частично механизированной сварки

(наплавки) за счет бюджета Иркутской области зачислить в число студентов с 01.09.2024 года

на 1 курс на базе основного общего образования по очной форме обучения со сроком

получения СПО по ППССЗ 1 год 10 месяцев поступающих.

8. Сформировать учебную группу С-24.

Список обучающихся учебной группы С-24 представлен в Приложении № 4 к приказу.

9. Для обучения по программе подготовки специалистов среднего звена (ППССЗ) в

соответствии с ФГОС СПО, утвержденным приказом Минпросвещения России от 21.04.2022 №

257 38.02.03 Операционная деятельность в логистике за счет бюджета Иркутской области

зачислить в число студентов с 01.09.2024 года на 1 курс на базе основного общего образования

по очной форме обучения со сроком получения СПО по ППССЗ 2 года 10 месяцев

поступающих.

10. Сформировать учебную группу Л-24.

Список обучающихся учебной группы Л-24 представлен в Приложении № 5 к приказу.

Основание: контрольные цифры приема на период 2024-2025 уч. год, утвержденные

распоряжением министерства образования Иркутской области от 12 декабря 2023 года г. № 55-

1633-мр «О внесении изменений в распоряжение министерства образования Иркутской области

от 11 октября 2023 года № 55-1358-мр»; Правила приема на обучение по образовательным

программам среднего профессионального образования в Государственное бюджетное

профессиональное образовательное учреждение Иркутской области «Чунский

многопрофильный техникум» на 2024-2025 учебный год.

11. Для обучения по программе профессионального обучения для лиц с ограниченными

возможностями здоровья по профессии l6675 Повар Иркутской области в число слушателей с

01.09.2024 года на 1 курс по очной форме обучения со сроком получения ПО 1 года 10 месяцев

поступающих.

12. Сформировать учебную группу ППО-24

Список обучающихся учебной группы ППО-24 представлен в Приложении №6 к приказу.

13. Для обучения по программе профессионального обучения для лиц с

ограниченными возможностями здоровья по профессии l3450 Маляр за счет средств

бюджета Иркутской области в число слушателей с 01.09.2024 года на 1 курс по очной

форме обучения со сроком получения ПО 1 года 10 месяцев поступающих.

14. Сформировать учебную группу Мл-24

Список обучающихся учебной группы Мс-24 представлен в Приложении №7 к приказу.

15. Для обучения по программе профессионального обучения для лиц с

ограниченными возможностями здоровья по профессии l8880 Столяр строительный за

счет средств бюджета Иркутской области в число слушателей с 01.09.2024 года на 1

курс по очной форме обучения со сроком получения ПО 1 года 10 месяцев

поступающих.

16. Сформировать учебную группу Ст-24

Список обучающихся учебной группы Ст-24 представлен в Приложении №8 к приказу.

Основание: цифр приема граждан на обучение по программам профессионального

обучения для лиц с ограниченными возможностями здоровья за счет средств бюджета

Иркутской области в государственные профессиональные образовательные организации

Иркутской области на 2024 - 2025 учебный год, утвержденные распоряжением министерства

образования Иркутской области от 4 июня 2024 г. № 55-681-мр.

Директор ГБПОУ ЧМТ                                              В.М. Васильева

Исполнитель: Кузьмина Я.И.

Разнарядка: уч. часть, УПР, ВР, УР

Приложение № 1

к Приказу № 22-К от 20.08.2024 года

 «О зачислении»

23.01.17 Мастер по ремонту и обслуживанию автомобилей

М-24

Ахметова Анна Вячеславовна.

Бажин Иван Сергеевич.

Бородин Данил Евгеньевич.

Жуков Данил Валентинович.

Евсюнина Евгения Васильевна.

Епишин Степан Алексеевич.

Ильяшенко  Артём Евгеньевич.

Козинец Максим Андреевич.

Колубако Григорий Олегович.

Константинов Сергей Андреевич.

Коняшкин Владислав Владимирович.

Криворотенко Максим Денисович.

Макарова Виолетта Александровна.

Махонин Кирилл Андреевич.

Михайлов Арсений Дмитриевич.

Надточий Александр Алексеевич.

Найденов Иван Сергеевич..

Ожегов Даниил Романович.

Павлов Сергей Алексеевич.

Сагдеев Дамир Минвасимович.

Ситько Вадим Андреевич.

Умирзакова Шахноза Алишеровна.

Шабанов Александр Александрович.

Яковлев Александр Русланович.

Яманов Никита Рамисович.

Приложение № 2

к Приказу № 22-К от 20.08.2024 года

 «О зачислении»

43.01.09 Повар, кондитер

П-24

Беляев Егор Андреевич.

Горячев Даниил Анатольевич.

Гурьянов Кирилл Евгеньевич.

Горская Алина Викторовна

Козырев Данил Максимович

Кирьяков Николай Русланович.

Колесникова Дарья Александровна.

Коногорская Наталья Александровна.

Константинова Алина Алексеевна.

Кочерган Арина Андреевна.

Кулик Кирилл Станиславович.

Левченко Виктория Александровна.

Мартыненко Михаил Александрович.

Панюков Евгений Евгеньевич.

Парфёнов Данил Денисович.

Рамочкина Диана Викторовна.

Репин Илья Николаевич .

Садыков Султан Сергеевич.

Скворцов Илья Алексеевич.

Смолин Александр Максимович.

Смолин Максим Денисович.

Ушмудин Денис Васильевич.

Филатов Владислав Олегович.

Филонова Алена Александровна.

Приложение № 3

к Приказу № 22-К от 20.08.2024 года

 «О зачислении»

 38.01.02 Продавец, контролер-кассир

Пр-24

Ванюшина Анжелика Витальевна.

Дубровин Олег Александрович.

Задорожина Диана Сергеевна.

Иванов Александр Александрович.

Иванов Виктор Сергеевич.

Каташевцева Надежда Викторовна.

Кудашева Дарья Сергеевна .

Майоров  Иван Евгеньевич

Праведная Арина Дмитриевна.

Ралдугина Анна Васильевна.

Самарин Ровшан Икромович

Смолин Даниил Алексеевич.

Сторожева Таися Евгеньевна.

Товмасян Карина Гарегиновна

Флора Анастасия Николаевна.

Фурсова Диана Сергеевна.

Приложение № 4

к Приказу № 22-К от 20.08.2024 года

«О зачислении»

15.01.05 Сварщик (ручной и частично механизированной сварки (наплавки)

С-24

Андреев Иван Сергеевич.

Байлуков Алексей Михайлович.

Бекиш Илья Андреевич.

Глинский Евгений Васильевич.

Давлетшин Вадим Сергеевич.

Днепровский Роман Евгеньевич.

Засулевич Дмитрий Борисович.

Захаров Иван Андреевич.

Иванов Олег Дмитриевич.

Истрафилов Андрей Николаевич.

Кулаков Кирилл Олегович.

Ламеев Алексей Андреевич.

Макаренко Сергей Константинович.

Москалев Арсений Александрович.

Назаров Егор Русланович.

Одинец Максим Юрьевич.

Парфение Данила Владимирович.

Подобед Глеб Анатольевич.

Родичкин Максим Андреевич.

Синельников Дмитрий Андреевич.

Ставенский Кирилл Андреевич

Стороженко Матвей Васильевич.

Чумаков Аркадий Игоревич.

Федорчук Сергей Витальевич.

Филиппов Кирилл Алексеевич.

Приложение № 4

к Приказу № 22-К от 20.08.2024 года

«О зачислении»

38.02.03 Операционная деятельность в логистике

Л-24
Балаганский Алексей Владиславович.

Бердюгин Артём Александрович.

Бурцев Данил Александрович.

Вершинская Юлия Константиновна.

Дорохова Елизавета Денисовна.

Жогов Сергей Сергеевич.

Зиганшина Елизавета Минигалиевна.

Кильдибекова Анастасия Евгеньевна.

Каверзина Любовь Васильевна.

Кузиков Иван Андреевич.

Лащенко Светлана Никитична.

Левшакова Анна Сергеевна.

Мясников Ефим Александрович.

Павлов Артём Николаевич.

Радченко Анастасия Александровна.

Рукосуева Валерия Ивановна.

Селезерцева Галина Сергеевна.

Ситникова Надежда Тимержяновна.

Смолина Дарья Петровна.

Тарасова Жанна Андреевна.

Теплякова Татьяна Васильевна.

Тидир Надежда Александровна.

Хаджиогло Алексей Леонидович.

Яницкий Владислав Александрович.

Приложение № 5

к Приказу № 22-К от 20.08.2024 года

 «О зачислении»

l6675 Повар

ППО-24

Белкина Светлана Сергеевна

Габзалилова Айгуль Гуломовна

Гучмазова Ангелина Александровна

Конюк Ангелина Николаевна

Лаухин Никита Андреевич

Липкина Алина Андреевна

Москаленко Кристина Валерьевна

Наумова Марина Сергеевна

Смелая Снежана Максимовна

  Рикунов Павел Юрьевич

  Торопова Анна Валерьевна

   Щепин Тимофей Андреевич

Приложение № 6

к Приказу № 22-К от 20.08.2024 года

 «О зачислении»

l3450 Маляр

Мл-24

  Аслбайва Асмира Файзрухмановна

   Андреечкин Артем Денисович

  Борисов Анатолий Анатольевич

  Влас Иван Андреевич

  Дудников Савелий Федорович

Иванов Родион Альбертович

Ивченко Данил Анатольевич

Имангалиев Сергей Валерьевич

Поздеева Татьяна Вадимовна

Самонов Дмитрий Михайлович

Торопов Никита Валерьевич

Приложение № 7

к Приказу № 22-К от 20.08.2024 года

 «О зачислении»

l8880 Столяр строительный

СТ-24

  Аслбайва Асмира Файзрухмановна

   Андреечкин Артем Денисович

  Борисов Анатолий Анатольевич

  Влас Иван Андреевич

  Дудников Савелий Федорович

Иванов Родион Альбертович

Ивченко Данил Анатольевич

Имангалиев Сергей Валерьевич

Поздеева Татьяна Вадимовна

Самонов Дмитрий Михайлович

Торопов Никита Валерьевич